Minium. Mennig.

Plumbum ustione in oxydum rubrum conversum. Purum est, si carboni inpositum, ope tubi ferruminatorii prorsus in globulum metallicum redigitur.

Moschus. Bisam.

Moschus moschiferus. Animal ex ordine Pecorum, Asiae mediae montes inhabitans.

Massa unguinosa fragrantissima, secreta in vesicis glandulosis, oblongis, inter anum et genitalia abdomini adjacentibus, quae, una cum vesicis exsiccata, granula refert nigrieantia, in textu celluloso deposita.

Mochus Tunquinensis, qui optimus est, ex imperio Chinensi affertur. Vesicis ejus, omni ex parte Moscho turgidis, quae ovum columbinum magnitudine aequant, cutis superinducitur, pilis radiatis, ex albo subfuscis, obsita.

Myrrha. Myrrhen.

Arbor Aethiopiae, nondum cognita.

Gummi-resina, extus fulva, intus ex flavo rubens, taclu pinguis, friabilis, subpollucida, levis, saliva maxima ex parte solubilis, saporis amaro-aromatici, et odoris aromatici non ingratii.

Natrum carbonicum s. Soda. Sode.

Soda Hispanica concrementum refert cinereum, ex combustis plantis maritimis ortum. Natrum carbonicum elixando inde obtineri solet.

Soda Hungarica aurem, quae nativa est, in non nullis regni Hungariae lacubus sponte exsiccatis, copiose efflorescens, depuratione Natrum carbonicum largitur.

Natrum muriaticum s. Sal culinare. Küchensalz.

Paratur in officinis salinariis nostris per evaporationem Muriae.